125/2015 - 26 59 ( 1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Большая Московская улица, дом 73, Великий Новгород, 173020

http://novgorod.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О НАЗНАЧЕНИИ СУДЕБНОГО ЗАСЕДАНИЯ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ  СУДЕБНОГО
ПОРУЧЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВИДЕОКОНФЕРЕНЦ-СВЯЗИ

Великий Новгород Дело №  А 44-6501 /2014

26 января 2015 года

Арбитражный суд Новгородской области в составе судьи Нестеровой И.В.,
рассмотрев определение Четырнадцатого арбитражного апелляционного суда от 14
января 2015 года о судебном поручении об организации видеоконференц-связи по
рассмотрению апелляционной жалобы муниципального автономного
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа д. Взвад
Старорусского района Новгородской области на решение Арбитражного суда
Новгородской области от 18.11.2014 по делу А44-6501/2014 по иску МАОУ основная
общеобразовательная школа д.Взвад (ИНН 5322004810, ОГ’РН 1025301188824, место
нахождения: 175219, Новгородская область. Старорусский район, д. Взвад, ул. Взвадская,
д. 10) к государственному учреждению - Управление Пенсионного фонда Российской
Федерации в Старорусском районе Новгородской области (межрайонное) (ИНН
5322008719, ОГРН 1025301189242, место нахождения: 175204, Новгородская область,
город Старая Русса, ул. Некрасова, дом 22) о признании незаконным решения,
без вызова сторон

у с т а н о в и л :

20.01.2015 в Арбитражный суд Новгородской области поступило определение
Четырнадцатого арбитражного апелляционного суда от. 14.01.2015 о судебном поручении
об организации ведеоконференц-связи судебного заседания по рассмотрению
апелляционной жалобы муниципального автономного общеобразовательного учреждения
основная общеобразовательная школа д. Взвад Старорусского района Новгородской
области на решение Арбитражного суда Новгородской области от 18.11.2014 по делу А44-
6501/2014 по иску МАОУ основная общеобразовательная школа д.Взвад к
государственному учреждению - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации
в Старорусском районе Новгородской области (межрайонное) о признании незаконным
решения от 27.06.2014 № 06301814РК0000308.

Согласно статье 74 Арбитражного процессуального кодекса Российской
Федерации судебное поручение выполняется в судебном заседании.

Руководствуясь статьями 74, 153.1, 184, 185 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л :

1. Назначить судебное заседание по исполнению поручения Четырнадцатого
арбитражного апелляционного суда об организации видеоконференц-связи на 11 февраля

копия

http://novgorod.arbitr.ru

2 А44-6501/2014

2015 года на 15 часов 00 минут в помещении Арбитражного суда Новгородской области
по адресу: г. Великий Новгород, ул. Большая Московская, д. 73, зал №  223, тел. (8162)
945-042 (помощник судьи), 945-091 (специалист), факс (8162) 945-088, e-mail:
info@ novgorod.arbitr.ru, http://novi:orod.arbitr.ru.

2. Представителям МЛОУ основная общеобразовательная школа д. Взвад
Старорусского района Новгородской области и ГУ - Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации в Старорусском районе Новгородской области (межрайонное) при
себе необходимо иметь надлежащим образом оформленную доверенность, а также
документы, удостоверяющие личность.

3. Копию настоящего определения направить:
- МАОУ основная общеобразовательная школа д. Взвад Старорусского района

Новгородской области,
- ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Старорусском

районе Новгородской области (межрайонное)
- Четырнадцатому арбитражному апелляционному суду (160001, г. Вологда, ул.

Батюшкова, д. 12).

Судья И.В. Нестерова

V 'Миражный

mailto:info@novgorod.arbitr.ru
http://novi:orod.arbitr.ru